Совет Новоильмовского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2011года                                                                № 6/1

О внесении изменений в   решение Совета Новоильмовского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан № 30\1  от 01.03.2008 года «Об индексации размера ежемесячного денежного вознаграждения Главы и установление ежемесячных выплат главе, муниципальным служащим и работникам Исполнительного комитета Новоильмовского сельского поселения»

В соответствии с  Постановлением Кабинета  Министров Республики Татарстан от 27 декабря 2010г. № 1082 “О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татар​стан от 17.12.2007 № 722 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Республики Та​тарстан» Совет Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Р Е Ш И Л:
    1. Внести в Решение Совета Новоильмовского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 1 марта 2008 г. №30\1 «Об индексации размера ежемесячного денежного вознаграждения Главы и установление ежемесячных выплат муниципальных служащих Новоильмовского сельского поселения» следующее изменение:

в пункте 2 слова «в размере четырех месячного денежного вознаграждения в год» заменить словами «в размере, не превышающем восьми месячного  денежного вознаграждения в год».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Глава Новоильмовского

сельского поселения:

 Н.И.Шихранов